WOLFLUST * EINLEITUNG

AUS DEN TRANCHIRER TAPES *

TRANCHIREN * COLLAGEN

AUS DEN TRANCHIRER TAPES *

LESELOCHER * GEDICHTE

AUS DEN TRANCHIRER TAPES *

UNVERSCHWUNDEN * PROSA

AUS DEN TRANCHIRER TAPES *

LINKSAUSSENSEITER * FILM
AUS DEN TRANCHIRER TAPES
OHRENLUST * HORSPIELE

ROR WOLF * ZEITTAFEL
ROR WOLF * BIBLIOGRAFIE

ERSTER STREICH

ZWEITER STREICH

DRITTER STREICH

VIERTER STREICH

- FUNFTER STREICH

DANKE SCHON * NICHTS ZU DANKEN

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1246030667

IX
23
25
57
61
85
87
117
119
143
145

173
181

189


http://d-nb.info/1246030667

