

WOLFLUST · EINLEITUNG	11
AUS DEN TRANCHIRER TAPES · ERSTER STREICH	23
TRANCHIREN · COLLAGEN	25
AUS DEN TRANCHIRER TAPES · ZWEITER STREICH	57
LESELÖCHER · GEDICHTE	61
AUS DEN TRANCHIRER TAPES · DRITTER STREICH	85
UNVERSCHWUNDEN · PROSA	87
AUS DEN TRANCHIRER TAPES · VIERTER STREICH	117
LINKSAUSSENSEITER · FILM	119
AUS DEN TRANCHIRER TAPES · FÜNFTER STREICH	143
OHRENLUST · HÖRSPIELE	145
ROR WOLF · ZEITTAFEL	173
ROR WOLF · BIBLIOGRAFIE	181
DANKE SCHÖN · NICHTS ZU DANKEN	189